关于不减持上市公司股份的承诺函

北京凯文德信教育科技股份有限公司（下称“凯文教育”或“上市公司”）

拟以非公开方式向特定对象发行不超过（含本数）99,713,397 股人民币普通股

（下称“本次发行”）。八大处控股集团有限公司（下称“本公司”）作为凯文教

育的控股股东，拟认购本次发行股份，认购比例不低于本次发行股份总数的 10%。

现就不减持所持有的上市公司股份，特作如下无条件且不可撤销的承诺：

一、自本次发行定价基准日前六个月至本次发行完成后六个月内，本公司不

减持所持凯文教育股份。

二、本承诺函自签署之日起对本公司具有约束力，本公司愿意对违反上述承

诺给凯文教育造成的实际损失承担全部法律责任。

承诺人：

八大处控股集团有限公司（盖章）

2018 年 10 月 18 日